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Witam wszystkich. Zamierzam dopiero zacząć jazdę na nartorolkach. Szukam sprzętu itd. I mam
pytanie, czy po zakupie nartorolek i kijków jest coś jeszcze mi potrzebne na sam początek ? Chodzi mi
tu dokładnie czy na samym początku już muszę pompkę kupować czy inne rzeczy. 

Dziękuje, pozdrawiam!
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Skoro pytasz o pompkę, to pewnie masz w swoim zamiarze kupić sprzęt na kołach pompowanych. A
skoro koła pompowane, to pytanie czy masz na myśli rolki terenowe, jak np. Skike, czy nartorolki
terenowe, jak np. Powerslide?

O ile w rolkach Skike masz problem z głowy jeśli chodzi o wiązania wraz z odpowiednim obuwiem, to w
nartorolkach już trzeba wiedzieć co wybrać, ale o tym niech się bardziej doświadczeni wypowiedzą.

Wracając do Twojego pytana; tak, pompkę warto mieć od samego początku, aby cały czas kontrolować
odpowiednie ciśnienie w kołach, bo to wbrew pozorom bardzo ważna kwestia.

O czym warto jeszcze pomyśleć na samym początku? na pewno o kasku (!) oraz o ochraniaczach na
kolana, łokcie, bo wywrotek na samym początku z pewnością nie zabraknie... 
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Nartorolki terenowe a rolki terenowe różnią się tzw. wolną piętą, prawda? Ja raczej będę kupował rolki
terenowe, bo na nartorolki mnie nie stać(17 lat) 
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np. Skike v9 Fire, czy wcześniejsze 8 z wolną piętą, to rolki terenowe 

nartorolka posiada wiązanie narciarskie takie, jak w nartach biegowych.
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kubixg2 popatrz jeszcze po serwisach typu OLX, Allegro - tam bardzo często można
&quot;wyrwać&quot; jakąś świetną okazję 
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Skiki v9 czy 8 właśnie drogie są. Ciągle czekam na jakąś okazję czy na Allegro i OLX bo właśnie widzę,
że często były takie nartorolkowe okazje 
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A jeszcze mam jedno pytanie. 

Czy jazda na rolkach terenowych/ nartorolkach, które nie mają wolnej pięty, z kijkami  różni się bardzo
od jazdy na normalnych rolkach z kijkami ?
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